Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 156/06                                           São Luís, 23 de outubro de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Resolução Administrativa nº
103/2005,

R E S O L V E

Agraciar com as insígnias da Ordem do Mérito do

Servidor  do Judiciário Trabalhista da 16ª Região os seguintes servidores:

Angelina Moreira de Sousa Costa
Carlos Simeão Silva Santos
Cássio Fernando Pereira Sibalde
Celma de Fátima Leal Rego
Cláudio César de Figueiredo Moreira
Cláudio José da Silva Ramos
Edvan de Lima Braga
Flávia Regina Rego Cordeiro
Jandilma Tereza Gomes Ferreira
José de Ribamar de Sousa Chagas Júnior
José Ribamar Dutra Rocha
José Valdionor Costa dos Santos
Lúcia Cristina Souza Macedo
Lucira de Sales Fortes
Luís Lopes Teixeira
Luiz Diogo de Lima Filho
Maria Bethania Rodrigues Bueno
Paulo Romero Abrantes de Oliveira
Roberval Dias Leal
Rosélia Aparecida Lima Garcia

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Sabino Veridiano Reis
Stael Cavalcanti Martins de Araújo
Stefânia Amorim Silveira
Suzana Regina Pontes de Castro Moreira
Teresa Cristina Oliveira Lima Ferraz
Wagner Campos Santos

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA